
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять третя сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

31.05.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1382 
 
Про надання земельних ділянок в 
користування на умовах оренди 
Виноградівській РССТ   
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 93, 122, 123, 124, 125, 126, ч. 2 ст.134 Земельного 
кодексу України, розглянувши звернення Виноградівської РССТ, витяги з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності (реєстраційні 
номери об’єктів нерухомого майна: 1582934421212, 1582965621212 та 1994802221212), 
міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Надати Виноградівській районній спілці споживчих товариств ( код ЄДРПОУ: 

01750772), юридична адреса: м.Виноградів, вул.Базарна,6, в користування на умовах оренди 
терміном на п’ять років земельні ділянки: 

1.1 площею 0,0561га, кадастровий номер: 2121280900:08:002:0085, код цільового 
призначення: 03.07 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, розташованої за 
адресою: с.Великі Ком’яти, вулиця Волошина, 27. 

1.2 площею 0.0265га, кадастровий номер: 2121280900:08:002:0086, код цільового 
призначення: 03.07 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, розташованої за 
адресою: с.Великі Ком’яти, вулиця Волошина, 27. 

2. За земельні ділянки, зазначені в п.1 рішення  орендну плату встановити в розмірі 12% 
від нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік. 

3. Зобов’язати Виноградівську РССТ в місячний термін укласти договори оренди 
земельних ділянок та здійснити державну реєстрацію права оренди відповідно до Закону 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 

 
Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 

  
 


